2018 年度北海道支部 総会 開催のお知らせ
日本性感染症学会

北海道支部会員 各位

謹啓 深緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本性感染症学会北海道支部の 2018 年度支部総会を 7 月 21 日（土）に

開催いたします。ご多用のことと存じますが、御参集のほど、よろしくお願い

申し上げます。

                                 謹白

記

日時：2018（平成 30 年）年 7月 21 日（土）15:00～15:30

場所：北海道医師会館 8F 8B 会議室

住所：札幌市中央区大通西 6丁目  Tel.011-231-1432

ｱｸｾｽ：札幌市営地下鉄 南北線「大通駅」1番出口より徒歩 2分

日本性感染症学会北海道支部

   支部長 札幌医科大学医学部 感染制御・臨床検査医学講座 教授 高橋 聡

尚、同日 15:45 時から第一三共株式会社札幌支店 3階会議室にて第 2回北海道感染症研究会が

開催されます。

第一三共株式会社